中共厦门海洋职业技术学院委员会

厦海职院委〔2020〕99 号

中共厦门海洋职业技术学院委员会关于接收

丁文波等 36位同志为中共预备党员的批复

海洋生物学院党总支、海洋机电学院党总支、国际商贸学院党总支：

你们《关于接收丁文波等 10 位同志为中共预备党员的报告》

《关于接收周家良等 11 位同志为中共预备党员的报告》《关于接收

陈建南等 15 位同志为中共预备党员的报告》收悉。经学校党委 2020

年 11 月 13 日会议研究：

同意接收海洋生物学院党总支丁文波（女）、范勇、徐杨盛凯、

张小琴（女）、李金利、李诗诚（女）、张震荷（女）、李甜雨（女）、

杨镕鹏、张钊扬等 10 位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2020

年 10 月 8 日至 2021 年 10 月 7 日止。

同意接收海洋机电学院党总支周家良、郑清城、陈钦、王海杰

★

 –– 2 ––

（女）、林佳鸿、陈惠敏（女）、张锦伟、潘志勇、黄思怡（女）、

谢欣莹（女）、黄承琰等 11 位同志为中共预备党员，预备期一年，

从 2020 年 10 月 15 日至 2021 年 10 月 14 日止。

同意接收国际商贸学院党总支陈建南、陈巧燕（女）、施欣怡

（女）、王静（女）、陈思（女）、范晶晶（女）、许慧妹（女）、郑

宇（女）、林晨（女，国商 3181 班）、林晨（女，旅游 3182 班）、

陈小娇（女）、吕海韵（女）、邱金榕（女）、徐嘉新、林志炜等 15

位同志为中共预备党员，预备期一年，从 2020 年 11 月 8 日至 2021

年 11 月 7 日止。

特此批复。

中共厦门海洋职业技术学院委员会

2020 年 11 月 19 日

厦门海洋职业技术学院党政办公室         2020 年 11 月 20 日印发